
Dolu Dolu Norveç Fiyortları
Rotası Turu THY ile Ekstra Turlar
Dahil / 4 Gece Otel Konaklamalı /

İstanbul Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
05:00 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler: Oslo , Geilo , Flam , Myrdal , Gudvangen , Kokstad , Bergen , Voss ,
Norveç 

PROGRAM



DOLU DOLU NORVEÇ FİYORTLARI ROTASI TURU
 

THY İLE
 

FERİBOT İLE FİYORT GEZİSİ DAHİL!
 

FLAM DAĞI TREN GEZİSİ DAHİL!
 

FLOYEN DAĞI TELEFERİKLER İLE ÇIKIŞ DAHİL!
 

4 GECE OTEL KONAKLAMALI
 

GELİO (1GECE) - BERGEN (KOSTAD) (2 GECE) - OSLO (1 GECE)​

1 Gün: İSTANBUL - OSLO - GEILO 

UÇUŞ DETAYLARI:
 

04.06.2025
GİDİŞ - TK1745 - IST-OSL - 10:50 - 13:35

 
08.06.2025

DÖNÜŞ - TK1754 - OSL-IST - 18:45 - 23:40
 

25.06.2025 , 05.07.2025 , 06.08.2025 , 27.08.2025
GİDİŞ - TK1751 - IST-OSL - 08:00 - 10:50

 
29.06.2025 , 09.07.2025 ,  10.08.2025 , 31.08.2025

DÖNÜŞ - TK1754 - OSL-IST - 18:45 - 23:40
 
 
ÖNEMLİ NOT:
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.
 
 
PROGRAM:
İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali'nde buluşma. Bilet ve bagaj işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları
tarifeli seferi ile Oslo uçuşunu gerçekleştiriyoruz. Oslo’ya varışımızın ardından özel aracımız ile yapacağımız
panoramik turumuzda ; Frogner Parkı’nı geziyor ve Bgdoy yarımadasını ziyaret ediyoruz. Daha sonra Geilo’ya
doğru yolculuğumuza başlıyoruz. Geilo’ya varışımızın ardından kısa bir şehir turu yapıp otelimize transfer
oluyoruz. Odalarımıza yerleştikten sonra serbest zaman.  Konaklama otelimizde.



2 Gün: GEILO -FLAM- MYRDAL -GUDVANGEN- KOKSTAD 

Otelde alacağımız kahvaltı ile güne başlıyor ve ardından turumuzun en güzel güzel günlerinden bir tanesi olan
Fiyordlar için otelimizden hareket ediyoruz. Öncelikle dünyanın en meşhur tren yollarından birisi olan Flaam
Dağı boyunca, şelalelerin içinden ilerleyerek unutulmaz bir yolculuk gerçekleştireceğiz. Tren seyahatimizin
sonunda Myrdal’a ulaşıyoruz. Ardından Gudvangen’e ulaşacak ve feribotumuza bineceğiz. UNESCO Dünya
Mirasi Listesi’nde bulunan Naeroyfjord’u boyunca ilerleyecek muhteşem doğanın içinde bulunmaktan keyif
alacağız. Gezi bitiminde Bergen’e transfer oluyoruz. Konaklama otelimizde.

 



3 Gün: KOKSTAD-BERGEN-KOKSTAD

Güne otelimizde alacağımız kahvaltı ile başlıyoruz. Sonrasında panoramik Bergen şehir turumuz Bergen’e
transfer. Rengarenk evleri, Kraliyet Sarayı göreceğimiz yerler arasında olacak. Şehrin kalbinin attığı balık ve
çiçek pazarlarını ziyaret ettikten sonra Bergen’de yapılacak en güzel aktivitelerden birisi olarak kabul edilen
teleferik ile Floyen Dağı’na çıkıyoruz. 400 metre yüksekliği ile Norveç ve Bergen’in en yüksek dağlarından biri
olan Floyen, ismini gemilere rüzgârın yönünü belirlemek için kurulan bir rüzgâr gülünden almaktadır.
Bergen’deki en iyi seyir noktası olan Floyen Dağı, Bergen’i çevreleyen fiyortların ayrıntılı bir manzarasını
sunmaktadır. Turumuzun ardından Kokstad’a transfer.  Yolculuğumuzun ardından konaklayacağımız otele
dönüyoruz. Konaklama otelimizde.



4 Gün: KOKSTAD- VOSS -OSLO 

Otelde alacağımız kahvaltı ile güne başladıktan sonra Voss’a doğru yola koyuluyoruz. Yol üzerinde Norveç’in en
popüler manzaralarından biri olan  Holeveien utsikt’de mola veriyoruz. Ardından Oslo’ya yolculuğumuza kaldığı
yerden devam ediyor ve otelimize transferimiz gerçekleşecek. Konaklama otelimizde.



5 Gün: OSLO - İSTANBUL

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından panoramik şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Panoramik Oslo
şehir turumuzda yerel halkın ve turistlerin akın ettiği Balık Pazarı, Kraliyet Sarayı, Ulusal Tiyatro, Parlamento
Sarayı ve ilginç mimarisi ile Opera Sarayı gibi özel binalar dışarıdan göreceğimiz yerler arasında. Gezi bitimi
rehberinizin belirteceği saatte havaalanına hareket. Check-in, pasaport ve gümrük kontrollerinin ardından Türk
Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. İstanbul’a varışımızla birlikte turumuz sona
eriyor.

KONAKLAMA DETAYLARI: 

GELIO
4* Ustedalen Hotel Gelio vb
4* Thon Hotel Hallingdal vb

4* Bardola Hoyfjellshotell (BB) vb

KOKSTAD
4* Scandic Kokstad (B) or similar vb

OSLO
4* Quality Hotel /Scandic Helsfry vb

4* Scandic Ambassadeur Drammen vb



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÖNEMLİ BİLGİLER

Geçerli pasaportun olması ve/veya vize alınmış (vize gerekli destinasyon/pasaport için) olması, ülkeye giriş
yapılabileceği anlamına gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Fırsat

Turları sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 

Fırsat Turları, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Fırsat Turları, bu değişiklikleri

en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu
satın almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler

Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik

turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Fırsat Turları sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin

verilmeyen noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede

kullanılabilir. 

3 kişilik odalar, otellerin uygunluğuna göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye sunulan yatak, standart
yataklardan küçük olabilir. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar, açma-

kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için katılımcı 3. kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. 

Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan ve fiyatlandırma bölümünde belirtilen yaş grubuna uyan tek (1) çocuk için
geçerlidir.

Tur programında dahil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı

bir menü ile sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

Opsiyonel turlar ve Etkinlikler, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmekte
olup, katılım zorunluluğu bulunmamaktadır. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya

opsiyonel tur / etkinlik fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilmektedir. Ayrıca
ekstra turların / etkinliklerin günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin veya mekânın açık/kapalı

olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.

Umumi Pasaport sahibi iseniz, Norveç’e girebilmek veya transit geçebilmek için bu ülkenin dış temsilciliklerinden
vize almanız gerekmektedir. Hizmet veya Yeşil Pasaport sahibi olanların, 6 ay içerisinde 3 ayı geçmemek kaydıyla

olan seyahatlerinde vize almaları gerekmemektedir.

Seyahat bitiş tarihinden itibaren 6 ay geçerli ve 10 yıldan eski olmayan pasaportunuzun olması gerekmektedir.
Bu gezimiz, en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son iptal bildirim

tarihi tur başlangıcının 20 gün öncesidir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur, acenteniz aracılığı ile
tarafınıza bildirilecektir.

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER



-Türk  Havayolları tarifeli seferi ile Istanbul (IST) - Oslo (OSL) gidiş-dönüş ekonomi sınıfı uçak biletleri,
-Havalimanı vergileri,

-4*yıldızlı otellerde 4 gece oda-kahvaltı konaklama
-Havalimanı-otel-havalimanı arası transferler

-Panoramik Oslo, Geilo ve Bergen şehir gezileri
-Feribot ile fiyort gezisi
-Flam Dağı tren gezisi

-Floyen Dağı teleferikler ile çıkış
-Türkçe rehberlik hizmeti

-Otel ve turist şehir vergileri(25-30 Euro)
-TURSAB zorunlu mesleki sorumluluk sigortası

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

-Vize ücreti (185 Euro)
-Zorunlu Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro)

-İç hat bağlantı bileti
-Öğle ve akşam yemekler

-Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
-Yurt dışı çıkış harcı bedeli

-Müze ve ören yerleri girişleri
-Şoför tipleri ve bahşişler hariçtir





https://tatilmega.com/dolu-dolu-norvec-fiyortlari-rotasi-turu-thy-ile-ekstra-turlar-dahil-4-gece-otel-konaklamali-
istanbul-cikisli
TatilMega

Dinçer Plaza, Güzeloba, Çağlayangil Caddesi No:12/A, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa -
Antalya

444 3 790

Bu çıktı 15-06-2026 14:02 tarihinde verilmiştir. TatilMega tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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